

Tønder Maskinservice ApS
Ndr. Landevej 39
6270 Tønder

CVR-nummer: 31762510

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 - 2016

Thomas Kragh
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tønder Maskinservice ApS er primært et ejendomsselskab, hvis hovedaktivitet er erhvervelse og udleje af erhvervs- og industriejendomme til det koncernforbundne entreprenørselskab Kjelkvist A/S.

Tønder Maskinservice ApS ejes af de samme 3 ejere, som ejer Kjelkvist A/S. Ejerkredsen i de 2 selskaber er således identiske.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

De af selskabet ejede grunde og bygningsanlæg på henholdsvis Nordre Landevej 39 og Søndre Industrivej 1, 6270 Tønder har gennem hele året været fuldt udlejet til Kjelkvist A/S.

Der er realiseret en nettoomsætning på kr. 1.707.645, hvilket er en stigning på 36 % i forhold til året før.

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på kr. 766.492 mod kr. 467.749 foregående år. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.440.680.

Selskabet forventer løbende at udvikle bygninger og oplagsplads til brug for selskabet Kjelkvist A/S.

Der er ikke ansat medarbejdere i selskabet.

Der er forventninger om en fortsat positiv udvikling af selskabet i 2016 og kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.517.733	1.068.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-197.668	-178.106
DRIFTSRESULTAT	1.320.065	890.549
Finansielle indtægter.....	36.056	0
Andre finansielle omkostninger.....	-360.335	-286.100
RESULTAT FØR SKAT	995.786	604.449
Skat af årets resultat.....	-229.294	-136.700
ÅRETS RESULTAT	766.492	467.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	766.492	467.749
DISPONERET I ALT	766.492	467.749

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

		2015	2014
Grunde og bygninger	1	9.493.463	6.635.961
Produktionsanlæg og maskiner.....	1	29.063	35.163
		<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver		9.522.526	6.671.124
		<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER		9.522.526	6.671.124
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.486.056	0
Andre tilgodehavender		0	16.213
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender		1.486.056	16.213
		<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger		52.056	219.781
		<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.538.112	235.994
		<hr/>	<hr/>
AKTIVER		11.060.638	6.907.118
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

		2015	2014
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat.....		1.290.680	524.188
EGENKAPITAL	2	1.440.680	674.188
Hensættelse til udskudt skat		190.754	116.114
HENSATTE FORPLIGTELSER		190.754	116.114
Prioritetsgæld.....		3.188.424	1.459.733
Kreditinstitutter.....		2.973.068	1.250.873
Deposita		464.892	314.088
Anden gæld.....		345.950	395.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.972.334	3.420.194
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		685.000	835.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1	0
Gæld til associerede virksomheder.....		1.575.000	1.575.000
Selskabsskat.....		154.654	36.505
Anden gæld.....		42.215	250.117
Kortfristede gældsforpligtelser		2.456.870	2.696.622
GÆLDSFORPLIGTELSER		9.429.204	6.116.816
PASSIVER		11.060.638	6.907.118
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
1 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		7.066.413	61.000
Tilgang i årets løb		3.049.069	0
Afgang i årets løb		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		10.115.482	61.000
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-430.451	-25.837
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	0
Årets af-/nedskrivninger		-191.568	-6.100
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-622.019	-31.937
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		9.493.463	29.063
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultatdisponering	
	Primo		Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat.....	524.188	766.492	1.290.680
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	674.188	766.492	1.440.680
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.559.733	3.288.424	100.000	2.800.000
Kreditinstitutter	1.935.874	3.508.068	535.000	1.000.000
Deposita	314.088	464.892	0	0
Anden gæld	445.500	395.950	50.000	-150.000
	<u>4.255.195</u>	<u>7.657.334</u>	<u>685.000</u>	<u>3.650.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i den associerede virksomhed Kjelkvist A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituttet på kr. 3.374.697 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsafslutningstidspunktet udgør kr. 9.493.463.

Til sikkerhed for bankengagement i selskabet og den associerede virksomhed Kjelkvist A/S er der tinglyst et ejerpant på nominelt 2.000.000 kr. i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for lån ved Sønderjyllands Investeringsfond og sekundært selskabets bankengagement i selskabet og den associerede virksomhed Kjelkvist A/S er der tinglyst et ejerpant på nominelt 5.000.000 kr. i selskabets ejendom.